



Listino 2017

AkzoNobel

LISTINO PREZZI 2017

Indice

Trasparenti	pag. 3
Tinte base e Topcoat 420	pagg. 3-5
Primer/fondi	pag. 5
Altri primer/fondi	pag. 6
Catalizzatori	pag. 6
Diluenti	pag. 6
Stucchi	pag. 7
Sgrassanti e additivi	pag. 7
Attrezzature e strumenti colore	pag. 8



TRASPARENTI



Descrizione prodotto	Codice SAP	Confezione L/KG	Costo EUR/Confezione	Costo EUR/L
Clear 7000 AS				
DYN CLEAR 7000 AS 1L - ad esaurimento	523240	1	21,30	21,30
DYN CLEAR 7000 AS 5L - ad esaurimento	522608	5	101,45	20,29
Clear 9000				
DYN CLEAR 9000 1L	524287	1	29,28	29,28
DYN CLEAR 9000 5L	523248	5	139,40	27,88
Clear 3000 Fast AS				
DYN CLEAR 3000 FAST AS WE 1L	541218	1	21,59	21,59
DYN CLEAR 3000 FAST AS EU 5L	541219	5	102,81	20,56
Clear 6000 HS AS				
DYN CLEAR 6000 HS AS SO 1L	541317	1	21,30	21,30
DYN CLEAR 6000 HS AS EU 5L	541191	5	101,45	20,29
Clear Matt				
DYN CLEAR MATT SO 1L	541384	1	24,03	24,03

TINTE BASE



Descrizione prodotto	Codice SAP	Confezione L/KG	Costo EUR/Confezione	Costo EUR/L
DYN BCOAT WB 7000 WE 1L	523176	1	61,24	61,24
DYN BCOAT WB 7001 WE 1L	523178	1	66,14	66,14
DYN BCOAT WB 7002 WE 1L	523180	1	66,14	66,14
DYN BCOAT WB 7100 WE 1L	523182	1	77,80	77,80
DYN BCOAT WB 7101 WE 1L	523184	1	77,80	77,80
DYN BCOAT WB 7102 SO 0,5L	524047	0,5	38,90	77,80
DYN BCOAT WB 7144 WE 1L	523186	1	77,80	77,80
DYN BCOAT WB 7145 WE 1L	523188	1	77,80	77,80
DYN BCOAT WB 7160 WE 1L	523190	1	77,80	77,80
DYN BCOAT WB 7221 WE 1L	523192	1	77,80	77,80
DYN BCOAT WB 7233 SO 0,5L	524054	0,5	38,90	77,80
DYN BCOAT WB 7234 SO 0,5L	524061	0,5	38,90	77,80
DYN BCOAT WB 7235 SO 0,5L	524068	0,5	38,90	77,80
DYN BCOAT WB 7236 WE 0,5L	523194	0,5	38,90	77,80
DYN BCOAT WB 7239 SO 0,5L	524075	0,5	38,90	77,80
DYN BCOAT WB 7322 WE 1L	523196	1	77,80	77,80
DYN BCOAT WB 7346 SO 0,5L	524082	0,5	38,90	77,80
DYN BCOAT WB 7432 SO 0,5L	524089	0,5	38,90	77,80
DYN BCOAT WB 7434 SO 0,5L	524096	0,5	38,90	77,80
DYN BCOAT WB 7435 WE 1L	523198	1	77,80	77,80
DYN BCOAT WB 7436 SO 0,5L	524103	0,5	38,90	77,80
DYN BCOAT WB 7459 SO 0,5L	524117	0,5	38,90	77,80
DYN BCOAT WB 7545 SO 0,5L	524124	0,5	38,90	77,80
DYN BCOAT WB 7565 WE 1L	523200	1	77,80	77,80

TINTE BASE



Descrizione prodotto	Codice SAP	Confezione L/KG	Costo EUR/Confezione	Costo EUR/L
DYN BCOAT WB 7622 WE 1L	523202	1	77,80	77,80
DYN BCOAT WB 7651 WE 1L	523204	1	77,80	77,80
DYN BCOAT WB 7653 WE 1L	523206	1	77,80	77,80
DYN BCOAT WB 7658 WE 1L	523208	1	77,80	77,80
DYN BCOAT WB 7676 WE 1L	523210	1	77,80	77,80
DYN BCOAT WB 7723 WE 1L	523212	1	77,80	77,80
DYN BCOAT WB 7725 WE 1L	523214	1	77,80	77,80
DYN BCOAT WB 7727 SO 0,5L	524131	0,5	38,90	77,80
DYN BCOAT WB 7766 WE 1L	523216	1	77,80	77,80
DYN BCOAT WB 7801 SO 1L	524138	1	77,80	77,80
DYN BCOAT WB 7802 SO 1L	524145	1	77,80	77,80
DYN BCOAT WB 7803 SO 1L	524152	1	116,70	116,70
DYN BCOAT WB 7804 SO 1L	524159	1	116,70	116,70
DYN BCOAT WB 7805 SO 1L	524166	1	77,80	77,80
DYN BCOAT WB 7806 SO 1L	524173	1	77,80	77,80
DYN BCOAT WB 7841 SO 1L	524180	1	116,70	116,70
DYN BCOAT WB 7900 WE 1L	523218	1	116,70	116,70
DYN BCOAT WB 7901 SO 0,5L	524187	0,5	58,35	116,70
DYN BCOAT WB 7902 SO 0,5L	524194	0,5	58,35	116,70
DYN BCOAT WB 7914 SO 0,5L	524201	0,5	58,35	116,70
DYN BCOAT WB 7920 SO 0,5L	524208	0,5	58,35	116,70
DYN BCOAT WB 7923 SO 0,5L	524215	0,5	58,35	116,70
DYN BCOAT WB 7927 WE 1L	523224	1	116,70	116,70
DYN BCOAT WB 7932 SO 0,5L	524221	0,5	58,35	116,70
DYN BCOAT WB 7933 SO 0,5L	524228	0,5	58,35	116,70
DYN BCOAT WB 7942 SO 0,5L	524234	0,5	58,35	116,70
DYN BCOAT WB 7943 WE 1L	523226	1	116,70	116,70
DYN BCOAT WB 7953 SO 0,5L	524241	0,5	58,35	116,70
DYN BCOAT WB 7954 SO 0,5L	524248	0,5	58,35	116,70
DYN BCOAT WB 7955 SO 0,5L	524255	0,5	58,35	116,70
DYN BCOAT WB 7956 SO 0,5L	524262	0,5	58,35	116,70
DYN BCOAT WB 7957 SO 0,5L	524269	0,5	58,35	116,70
DYN BCOAT WB 7966 SO 0,5L	524276	0,5	58,35	116,70
DYN BCOAT WB 7969 WE 1L	523232	1	116,70	116,70
DYN BCOAT WB 7977 SO 0,5L	524283	0,5	58,35	116,70
DYN BCOAT WB 7903 WE 0,5L	523220	0,5	72,94	145,89
DYN BCOAT WB 7924 WE 0,5L	523222	0,5	72,94	145,89
DYN BCOAT WB 7947 WE 0,5L	523228	0,5	72,94	145,89
DYN BCOAT WB 7968 WE 0,5L	523230	0,5	72,94	145,89

TOPCOAT 420



Descrizione prodotto	Codice SAP	Confezione L/KG	Costo EUR/Confezione	Costo EUR/L
DYN 2K TC 420 MM 8100 DEU 3,75L	522604	3,75	139,05	37,08
DYN 2K TC 420 MM 8140 EMEA 1L	537500	1	37,08	37,08
DYN 2K TC 420 MM 8220 EMEA 1L	537503	1	74,16	74,16
DYN 2K TC 420 MM 8651 EMEA 1L	537506	1	46,35	46,35
DYN 2K TC 420 MM 8671 EMEA 1L	537509	1	46,35	46,35
DYN 2K TC 420 MM 8542 EMEA 1L	537512	1	46,35	46,35
DYN 2K TC 420 MM 8564 EMEA 1L	537171	1	46,35	46,35
DYN 2K TC 420 MM 8455 EMEA 1L	537547	1	74,16	74,16
DYN 2K TC 420 MM 8438 EMEA 1L	537550	1	74,16	74,16
DYN 2K TC 420 MM 8436 EMEA 1L	537553	1	46,35	46,35
DYN 2K TC 420 MM 8328 EMEA 1L	537556	1	74,16	74,16
DYN 2K TC 420 MM 8234 EMEA 1L	537559	1	74,16	74,16
DYN 2K TC 420 MM 8271 EMEA 1L	537562	1	74,16	74,16
DYN 2K TC 420 MM 8722 EMEA 1L	537565	1	74,16	74,16
DYN 2K TC 420 MM 8725 EMEA 1L	537568	1	74,16	74,16
DYN 2K TC 420 MM 8767 EMEA 1L	537571	1	46,35	46,35
DYN 2K TC 420 MM 8235 EMEA 1L	537574	1	46,35	46,35
DYN 2K TC 420 MAT PAS 8000 DEU 1L	537491	1	37,08	37,08
DYN 2K TC 420 MM 8450 EMEA 1L	537577	1	74,16	74,16

PRIMER/FONDI



Descrizione prodotto	Codice SAP	Confezione L/KG	Costo EUR/Confezione	Costo EUR/L
Epoxy Primer				
DYN 2K EP PRIM SO 1L	523978	1	22,79	22,79
DYN HARD 2K EP PRIM SO 0,5L	530804	0,5	12,67	25,34
Filler 4100 Grey				
DYN FIL 4100 GREY 0,8L	539627	0,8	22,60	28,25
DYN FIL 4100 GREY EMEA 4L	518590	4	90,38	22,60
Filler 4100 Black				
DYN FIL 4100 BLACK 0,8L	539364	0,8	22,60	28,25
DYN FIL 4100 BLACK EMEA 4L	518596	4	90,38	22,60
Filler 4100 White				
DYN FIL 4100 WHITE 0,8L	539610	0,8	22,60	28,25
DYN FIL 4100 WHITE EMEA 4L	518602	4	90,38	22,60

ALTRI PRIMER/FONDI

Descrizione prodotto	Codice SAP	Confezione L/KG	Costo EUR/Confezione	Costo EUR/L
DYN PRIM FIL ALL 1L	363847	1	28,27	28,27
DYN 1K Plastics Primer 1L	523171	1	27,14	27,14
DYN PE SPRAY FILL 0,8L	515580	0,8	22,60	28,25
DYN 1K Primer Grey 0,4L (aerosol)	518665	0,4	10,86	27,14

CATALIZZATORI



Descrizione prodotto	Codice SAP	Confezione L/KG	Costo EUR/Confezione	Costo EUR/L
DYN HARD 420 MISC 0,5L	530812	0,5	22,56	45,13
DYN HARD 420 ALL 2,5L	523256	2,5	94,01	37,60
DYN CLEAR 7000 AS Hardener 2,5L - ad esaurimento	523174	2,5	64,56	25,83
DYN FIL 4100 HARD ALL 0,2L	518604	0,2	8,22	41,11
DYN Filler 4100 Hardener 1L	539634	1	29,38	29,38
DYN FLEXI HARD FAST SO 0,5L	541326	0,5	15,50	31,00
DYN FLEXI HARD FAST SO 2,5L	541159	2,5	64,56	25,83
DYN FLEXI HARD MED SO 0,5L	541233	0,5	15,50	31,00
DYN FLEXI HARD MED SO 2,5L	541168	2,5	64,56	25,83
DYN FLEXI HARD SLOW SO 0,5L	541225	0,5	15,50	31,00
DYN FLEXI HARD SLOW WE 2,5L	541171	2,5	64,56	25,83

DILUENTI



Descrizione prodotto	Codice SAP	Confezione L/KG	Costo EUR/Confezione	Costo EUR/L
DYN THIN FAST ALL 1L	523270	1	12,92	12,92
DYN THIN FAST EU 5L	522613	5	61,56	12,31
DYN THIN MED ALL 1L	523272	1	12,92	12,92
DYN THIN MED EU 5L	522614	5	61,35	12,27
DYN THIN SLOW ALL 1L	523274	1	13,56	13,56
DYN THIN SLOW EU 5L	522615	5	67,05	13,41
DYN THIN CLEAR SLOW 1L	530881	1	14,21	14,21
DYN THIN 420 MISC 1L	523268	1	13,94	13,94
DYN THIN 420 SLOW MISC 1L	530877	1	16,03	16,03

STUCCHI



Descrizione prodotto	Codice SAP	Confezione L/KG	Costo EUR/Confezione	Costo EUR/L
DYN PE Putty Glass Fibre 1,65K SET	371862	1,65k	22,62	-
DYN PE PUTTY Light 1L	515584	1	24,29	24,29
DYN PE PUT UNIV SET EU 1,85K	377836	1,85k	24,21	-
DYN PE PUTTY PLASTIC 0,25L	539356	0,25	13,09	52,37

SGRASSANTI e ADDITIVI



Descrizione prodotto	Codice SAP	Confezione L/KG	Costo EUR/Confezione	Costo EUR/L
DYN DEGR WB 5 lt	530743	5	58,81	11,76
DYN GCLEAN WB ALL 5L	530726	5	36,18	7,24
DYN XTR SPEED SO 1L	544526	1	17,51	17,51
DYN UNI DEGR 5L	522616	5	45,24	9,05
DYN Fade Out Additive 1L	523252	1	18,10	18,10
DYN ADD LONG POTLIFE ALL 1L	530721	1	21,71	21,71
DYN ACTIV WB ALL 1L	530732	1	8,31	8,31

ATTREZZATURE e STRUMENTI COLORE

Descrizione prodotto	Codice SAP	Confezione pezzi	Costo EUR/Confezione
Colorchecker AM3	227861		6.405,47
Bilancia PMA-7501	227145		898,98
Color Universe Cabinet Left (72 hooks)	2001349		169,74
Color Universe Cabinet Right (72 hooks)	2001351		169,74
DYN Basecoat Waterborne Wall Chart	226467		57,39
LABEL DYN BC WB RM SO 0,5L	40008648		0,69
MIXING STICK DYNACOAT # 1&3 1P	230122		4,35
MIXING STICK DYNACOAT # 4&5 1P	225304		4,35
MIXING STICK Dynacoat # 6&7 1p	229992		4,35
MIXING STICK DYNACOAT # 8/9 1p	237748		4,35
MM Stickers DYNACOAT BASECOAT WATERBORNE	226075		3,98
TEC LITRE MIXING SHELF SW-135-000	2004112		370,25
TEC MIXING LIDS 0.5L 18PC C0507-18	2004113	18	171,87
TEC MIXING LIDS 1L 18PC C1012-18	2004114	18	171,87

DYNA
COAT

AkzoNobel